

کی بود کی بود....

اصولاً دوران کودکی می تواند شمانی از آنچه باشد که در بزرگسالی بر سر ما می آید یعنی آنچه در بزرگسالی اتفاق می افتد، می تواند نمونه ای از آن چیزی باشد که در کودکی عارضمان شده است، اصلاً بگذارید با یک مثال، ستون را آغاز کنم:

نام بازی: کی بود کی بود، من نبودم!

اهداف کلی: تمرکز حواس

اهداف جزئی: تقویت نیروی تجسم و حدس

تعداد بازیکن: ۱۵ الی ۲۰ نفر

سن بازیکنان: هرچی

ابزار لازم: یک عدد دستمال و دو عدد سنگ

محوطه بازی: حداقل ۷×۷ متر

شرح بازی:کودکان در محل بازی جمع می شوند،به غیر از دو نفر، بقیه به صورت یک دایره بزرگ دور هم می نشینند به طوری که آن دو نفر در داخل دایره قرار می گیرند، یکی از آن دو، چشم‌های دیگری را با دستمال می بنددو دو عدد سنگ را پیش پای او روی زمین می گذارد. سپس در حالی که در پشت او قرار گرفته به یکی از بچه‌ها اشاره می کند تاوارد میدان شودو وظیفه‌اش این است که آن دو سنگ را بر هم بکوبد و به جای خود باز گردد. سپس دوستش چشم‌های او را توأم با کف زند و تکرار عبارت کی بود کی بود، من نبودم، از سوی بچه‌ها باز می کند. اینک نفر وسط که چشم‌هایش را باز کرده‌اند، باید حدس بزند و آن شخص را پیدا کند که اگر حدسش درست بوده باشد جای خود را با او عوض می کند و این بار چشم‌های او بسته می شود و بازی از نو شروع می شود..

نتیجه بازی: هماغطور که در اهداف قید شده است، قدرت پرورش خیال و تجسم ذهنی در کودکان تقویت می گردد.

بزرگسالی :این پرسش که «چه کسی برنج را وارد کرد؟» هر روز وارد فاز جدیدی می‌شود و مسئولان برای شانه خالی کردن از مسئولیت دیگران را مقرر این واردات می دانند.

وزارت جهاد کشاورزی می گوید: ثبت سفارش برنج ممنوع است! سازمان توسعه تجارت می گوید: واردات برنج قانونی است!

دفتر صادرات و واردات چیزی نمی گوید. یعنی: سکوت!

گمرک می گوید: ملوانان و مرز نشینان برنج وارد می کنند!

انجمن وارد کنندگان برنج می گوید: بانک‌ها برنج وارد می کنند! تولید کنندگان برنج هم می گویند: ثبت سفارش مانند چک سفید امضا باعث واردات برنج می شود!

فقط این بازی در کودکی قدری لطیف‌تر بوده است! اما گویا حالا کار را سپرده‌اند به کاردان....

چهارانما

صندوق بین‌المللی پول پیش‌بینی کرد

ایران با تورم ۱۷ درصدی

در جایگاه چهارم جهان در سال ۲۰۱۶

صندوق بین‌المللی پول با **پیش‌بینی** **صعودی** **شدن نرخ تورم در ایران طی امسال و سال آینده** اعلام کرد؛ ایران در سال ۲۰۱۶ با تورم **۱۷ درصدی در جایگاه چهارم جهان از نظر تورم بالا قرار می‌گیرد**. بر اساس برآوردهای صندوق بین‌المللی پول نرخ تورم ایران در سال ۲۰۱۴ به کمتر از نصف رسیده، در حالی که ایران در سال ۲۰۱۳ تورم ۳۴/۷ درصدی را تجربه کرده بود که این رقم در سال ۲۰۱۴ به ۱۵/۵ درصد کاهش یافت. با افت شدید نرخ تورم، جایگاه ایران در رده‌بندی جهانی از این‌ نظر بهبود پیدا کرد. ایران که در سال ۲۰۱۳ پس از ونزوئلا و سودان بیشترین تورم در جهان را به خود اختصاص داده بود در سال ۲۰۱۴ توانست دو پله خود را از تقاده‌دو در جایگاه پنجم جهان از نظر تورم بالا قرار گیرد. با این حال، صندوق بین‌المللی پول نسبت به صعودی شدن دوباره تورم در ایران طی سال‌های آینده هشدار داده است. این نهاد بین‌المللی نرخ تورم ایران طی دو سال آینده را صعودی پیش‌بینی کرده است. بر اساس پیش‌بینی صندوق بین‌المللی پول نرخ تورم ایران که در سال ۲۰۱۴ بالغ بر ۱۵/۵ درصد بوده در سال جاری به ۱۶/۵ درصد افزایش خواهد یافت و این رقم در سال ۲۰۱۶ به ۱۷ درصد می‌رسد. ایران با نرخ تورم ۱۶/۵ درصدی در سال ۲۰۱۵ در جایگاه نهم جهان از نظر دارا بودن تورم بالا قرار می‌گیرد. کشورهایی ونزوئلا، اوکراین، سودان جنوبی، بلاروس، سودان، آرژانتین، روسیه و مالاوی تورم بیشتری نسبت به ایران در این سال خواهند داشت. تورم روسیه در این سال ۱۷٫۹ درصد پیش‌بینی شده است. اما در سال ۲۰۱۶ ایران با نرخ تورم ۱۷٫۹ درصدی به جایگاه چهارم جهان می‌گردد.

۲۰امیلیارد دلار طرح نیمه‌تمام آماده مشارکت برای خارجی‌ها

رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: اکنون در حوزه‌های مختلف از جمله حمل و نقل ۱۲۰میلیارد دلار طرح نیمه‌تمام هست که به بخش خصوصی سپرده شده و ما به‌ایلم از ظرفیت سرمایه‌گذاران خارجی در این زمینه استفاده کنیم. به گزارش «جوان»، محسن جلال پور در دیدار هیئت تجاری ۶۰نفره متشکل از صاحبان شرکت‌های بین‌المللی جمهوری چک گفت: ما نیازمند همکاری در حوزه‌های ICT، انرژی‌های تجدیدپذیر، آب و پساب و تصفیه فاضلاب هستیم و ما به‌ایلم در حوزه نانو تکنولوژی و انرژی‌های زیست‌محیطی نیز همکاری‌هایی داشته باشیم.

جلال پور با اشاره به تجربه‌های موفق چک در زمینه ساخت هواپیماهای کوچک گفت: ما به‌ایلم تا این هواپیماها که در بخش کشاورزی و آموزش کاربرد دارد نیز توسط جمهوری چک برای ایران تأمین شود و در عین حال در حوزه حمل‌ونقل ریلی از ریل گرفته تا واگن و لکوموتیو برنامه‌هایی پیش رو داریم که شما می‌توانید در آن ورود کنید.

وی همچنین با بیان اینکه شرایط امروز ایران دقیقاً شرایطی است که جمهوری چک در سال‌های گذشته تجربه کرده است، خاطر نشان کرد: به همین جهت ما به‌ایلم تا از تجربه این کشور در زمینه اقتصادی استفاده کنیم؛ چرا که جمهوری چک تجربیات موفقی در زمینه مبارزه با فساد اقتصادی، کنترل جمعیت و بهبود سیستم بانزنتسکی داشته و ۹۰ درصد اقتصاد در دست بخش خصوصی است.

ترکیه ،دلیل اختلال اخیر اینترنت!

معاون وزیر ارتباطات با اعلام علت اختلال اخیر اینترنت گفت: ترکیه به دلیل مسائل داخلی ۵۰گیگ از لینک اینترنت ایران را قطع کرده بود که اکنون بار دیگر این ظرفیت به شبکه بازگشته است. به گزارش فارس، محمود خسروی توضیح داد: جمعه شب گذشته، ترکیه ۵۰ گیگ از لینک اینترنت ایران را قطع کرد و این موضوع مانند انفجاری بود که در خط لوله گاز اتفاق افتاده بود. وی گفت: اگر چه اینترنت ایران از مسیرهای مختلفی خریداری می‌شود و تأثیر قطعی ۵۰ گیگ در آن زیاد نیست اما این تأثیر در شبکه مشهود است. خسروی گفت: شرکت زیرساخت ارتباط را مستقیم به مشتری‌های خود می‌فروشد اما مشتری‌ها ظرفیت را سر به سر و حتی بیش از ظرفیت مشتری‌های نهایی می‌فروشند از این رو کمی و کندی کم نیز برای مشتری نهایی ایجاد مشکل می‌کند.

۱۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۴۲۰

اقتصاد

سرویس اقتصادی۳۳۰۸۸۴۹۸۴۹

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به شرکت نفت ایران

بانک مرکزی از این پس مجوزهای برداشت را به صندوق توسعه می دهد



مدیرعامل سازمان حسابرسی با تأکید بر اینکه بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران به دلیل تحریم قابل انتقال به ایران نیست، گفت: پول‌های صندوق توسعه ملی مار کندان نیست.

سپهلی پور در نشست خبری که در محل وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد درباره شیئات رئیس صندوق توسعه ملی نسبت به برداشت از منابع این صندوق توسط بانک مرکزی افزود: بانک مرکزی با این پول‌ها سرمایه‌گذاری می‌کند و سود حاصله را به دست می‌آورد.

وی با بیان اینکه اصولاً معتقدیم صندوق توسعه ملی صاحب حسابی نزد بانک مرکزی است و این بانک، این حساب را مانند سایر حساب‌ها نگهداری می‌کند، تصریح کرد: در سنوات گذشته برخی از دستگاه‌ها مجوز را صادر کرده و مستقیماً از بانک مرکزی پول دریافت می‌کردند اما آنجا که صندوق توسعه ملی

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

سپهلی پور با تأکید بر آنکه پول‌های صندوق توسعه ملی مارکدار نیست، گفت: هر چند اظهاراتی در خصوص سرمایه‌گذاری نکردن پول‌های صندوق توسعه ملی توسط بانک مرکزی ارائه شده اما این حرف در دست نیست زیرا پول‌های صندوق توسعه ملی همانند سایر سرمایه‌هاست.

وی با بیان اینکه اصولاً معتقدیم صندوق توسعه ملی صاحب حسابی نزد بانک مرکزی است و این بانک، این حساب را مانند سایر حساب‌ها نگهداری می‌کند، تصریح کرد: در سنوات گذشته برخی از دستگاه‌ها مجوز را صادر کرده و مستقیماً از بانک مرکزی پول دریافت می‌کردند اما آنجا که صندوق توسعه ملی

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

سپهلی پور با تأکید بر آنکه پول‌های صندوق توسعه ملی مارکدار نیست، گفت: هر چند اظهاراتی در خصوص سرمایه‌گذاری نکردن پول‌های صندوق توسعه ملی توسط بانک مرکزی ارائه شده اما این حرف در دست نیست زیرا پول‌های صندوق توسعه ملی همانند سایر سرمایه‌هاست.

وی با بیان اینکه اصولاً معتقدیم صندوق توسعه ملی صاحب حسابی نزد بانک مرکزی است و این بانک، این حساب را مانند سایر حساب‌ها نگهداری می‌کند، تصریح کرد: در سنوات گذشته برخی از دستگاه‌ها مجوز را صادر کرده و مستقیماً از بانک مرکزی پول دریافت می‌کردند اما آنجا که صندوق توسعه ملی

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

نفتی ثبت شده است.

وی ادامه داد: شرکت اماراتی اینسوک این میزان بدهی به ایران دارد و در دفاتر به اسم این شرکت ثبت‌شده ولی پول به دلیل تحریم نمی‌تواند به ایران انتقال پیدا کند.

مدیرعامل سازمان حسابرسی درباره سهم صندوق توسعه ملی از دارایی‌های بلوکه شده، گفت: تمام پول‌هایی که در خارج بلوکه شده مربوط به دولت توسعه ملی توسط بانک مرکزی ارائه شده اما این حرف در دست نیست زیرا پول‌های صندوق توسعه ملی همانند سایر سرمایه‌هاست.

تحریم انتقال بدهی ۵/۳میلیارد دلاری امارات را قفل کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

سپهلی پور با تأکید بر آنکه پول‌های صندوق توسعه ملی مارکدار نیست، گفت: هر چند اظهاراتی در خصوص سرمایه‌گذاری نکردن پول‌های صندوق توسعه ملی توسط بانک مرکزی ارائه شده اما این حرف در دست نیست زیرا پول‌های صندوق توسعه ملی همانند سایر سرمایه‌هاست.

وی با بیان اینکه اصولاً معتقدیم صندوق توسعه ملی صاحب حسابی نزد بانک مرکزی است و این بانک، این حساب را مانند سایر حساب‌ها نگهداری می‌کند، تصریح کرد: در سنوات گذشته برخی از دستگاه‌ها مجوز را صادر کرده و مستقیماً از بانک مرکزی پول دریافت می‌کردند اما آنجا که صندوق توسعه ملی

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی در پاسخ به پرسشی در خصوص بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به ایران، افزود: این بدهی مربوط به فروش نفت است و در شرکت نفت به عنوان بدهی مشتریان صاحب حساب است، باید مجوزها به صندوق داده می‌شد. برای رفع این مشکل هیئت نظارت نامه‌ای به بانک مرکزی نوشت تا دیگر برداشتها بدون مجور صندوق توسعه ملی نباشد.

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

بدهی ۵/۳میلیارد دلاری شرکت اماراتی به شرکت نفت ایران

بانک مرکزی از این پس مجوزهای برداشت را به صندوق توسعه می دهد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

مدیرعامل سازمان حسابرسی اعلام کرد

</